

NEXCO3社 2025年3月期決算概要

| 区 分 | 東日本 | 中日本 | 西日本 |
|-----------|--------------|--------------|---------------|
| 営業収益 | 11,718(5.4%) | 10,688(8.6%) | 12,457(15.1%) |
| 高速道路事業 | 10,978(5.0%) | 9,625(6.5%) | 11,975(16.1%) |
| 料金収入 | 8,369(2.5%) | 6,871(2.2%) | 7,801(2.5%) |
| 道路資産完成高 | 2,590(14.3%) | 2,735(18.9%) | 4,131(55.4%) |
| その他の営業収益 | 19(▲7.7%) | 18(39.4%) | 42(0.1%) |
| 関連事業 | 754(11.0%) | 1,064(32.1%) | 481(5.6%) |
| SA・PA事業 | 352(3.6%) | 343(5.2%) | 331(6.3%) |
| 受託・その他の事業 | 401(18.4%) | 720(50.4%) | 150(4.1%) |
| 営業費用 | 11,686(5.6%) | 10,669(9.6%) | 12,388(16.1%) |
| 高速道路事業 | 10,994(5.3%) | 9,683(7.8%) | 11,966(16.5%) |
| 道路資産貸借料 | 5,822(1.9%) | 4,929(3.3%) | 5,554(2.7%) |
| 道路資産完成原価 | 2,590(14.3%) | 2,735(18.9%) | 4,131(55.4%) |
| 管理費用等 | 2,581(4.7%) | 2,018(5.4%) | 2,280(3.6%) |
| 関連事業 | 706(11.4%) | 988(32.4%) | 421(4.9%) |
| SA・PA事業 | 309(3.1%) | 280(2.0%) | 279(5.7%) |
| 受託・その他の事業 | 397(18.8%) | 707(50.2%) | 142(3.5%) |
| 営業利益 | 31(42.7%) | 19(▲82.9%) | 68(▲31.9%) |
| 高速道路事業 | ▲15(-) | ▲57(-) | 8(▲81.3%) |
| 関連事業 | 47(5.5%) | 76(27.9%) | 59(10.5%) |
| 経常利益 | 68(▲24.0%) | 31(▲74.3%) | 111(▲15.4%) |
| 当期純利益 | 58(▲33.3%) | 0.09(▲99.9%) | 91(▲13.9%) |

単位:億円、カッコ内は前年度増減率